
 بازی با مراکش برای ما فینال جام جهانی است
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مهدی طارمی و تیام در میان بهترین های لیگ قهرمانان

 پرسپولیس ؛ پنجمین تیم برتر آسیا

مربی تیم ملی فوتبال اعتقاد دارد ملی پوشان 
برابر سایر همگروهی های خود در  باید دو  ایرانی 

جام جهانی تلاش کنند.
ملی  تیم  تمرین  حاشیه  در  کروز  اوسیانو 
فوتبال درباره شروع تمرینات اظهار داشت: اردوی 
ما امروز شروع شده است. در این اردو ما 3 بازی 
هم  بعد  و  سیرالئون  مقابل  اول  دهیم.  می  انجام 
مقابل تونس و الجزایر قرار می گیریم. هدف ما این 
برای داشتن  را  بازیکنان  بالاتری  با فشار  است که 
تجربه بالاتر بین المللی آماده کنیم و همانطور که 
قوانین فیفا می گوید باید لیستی 34 نفره را آماده 

کنیم و در مسیر آماده سازی قرار دهیم.
این  اردو گفت:  این  بالای  اهمیت  درباره  وی 
اردو یکی از مهم ترین اردوهای ما است. متاسفانه 
تمام  توانیم  نمی  لجستیک  مسائل  دلایل  به 
لیست  که  زمانی  تا  اما  باشیم.  داشته  را  بازیکنان 
نهایی 34 نفره ما مشخص نشده کار ادامه خواهد 
داشت و باید کار طوری پیش برود تا لیست نهایی 

را مشخص کنیم.
که  پرسش  این  به  پاسخ  در  ملی  تیم  مربی 
جام  در  ملی  تیم  تا  کند  چه  باید  ایران  فوتبال 
جهانی نتایج خوبی بگیرد، بیان کرد: در درجه اول 
این را در نظر داشته باشیم که فوتبال و مخصوصا 
فوتبال اروپا چند قدم از فوتبال ایران بالاتر است و 
باید در نظر بگیریم که در حال حاضر در گروه ما 

دو تیم قدرتمند اروپایی حضور دارند. همگروه دیگر 
تیم  تیم ملی مراکش است. در سال های قبل  ما 
مراکش  و  داشتند  زیادی  پیشرفت  آفریقایی  های 
هم بدون باخت صعود کرد و یکی از قدرتمندترین 
ها هستند. به همین خاطر بازیکنان باید از لحاظ 
فیزیکی آمادگی خوبی داشته باشند. اگر هم گروه 
های ما مشغول تلاش هستند ما باید دو برابر آنها 
انجام  ما  است که  کاری  این همان  و  تلاش کنیم 

می دهیم.

کروز درباره چرایی دیدار با سیرالئون که حریف 
قدرتمندی نیست، عنوان کرد: مطمئنا با تفکر قبلی 
همه تیم های تدارکاتی انتخاب شدند. یکی از دلایل 
انتخاب سیرالئون این بود که ما بازی های این تیم 
از  بعد  و  دیدیم  را  و...  عاج  ساحل  سنگال،  مقابل 
تماشای این بازی ها به نتیجه رسیدیم که چه از لحاظ 
فیزیکی و چه از لحاظ فشاری که این تیم می تواند به 
بازیکنان ما وارد کند، سیرالئون حریف مناسبی است. 
همچنین از نظر روحی نیز بازیکنان را در شرایط خوبی 

قرار می دهد.
را روی  تمرکزش  ایران  تیم  اینکه  وی درباره 
مساله صحت  این  گذاشته، گفت:  مراکش  با  بازی 
ندارد. برای همه تیم ها در تورنمنت مهمی چون 
بازی  اگر شما  و  است  مهم  اول  بازی  جام جهانی 
اول را ببازید، صعود به مرحله بعدی بسیار دشوار 
می شود. تنها تیم های خیلی قدرتمند جهان می 
توانند اگر بازی اول را باختند، برگردند و بازی های 

بعدی را نتیجه بگیرند.
انگار  که  کنیم  بازی  باید طوری  را  اول  بازی 
فینال جام جهانی است. من سرمربی زیر 21 سال 
تیم پرتغال بودم و همچنین بازوبند کاپیتانی تیم 
کیروش  کارلوس  بستم.  دست  بر  را  پرتغال  ملی 
طبیعتا  است. پس  بوده  پرتغال  ملی  تیم  سرمربی 
ما پرتغال را بهتر از هر کسی دیگری می شناسیم.

که  نیست  اینطور  هم  دیگر  های  تیم  درباره 
هنوز  باشیم.  نداشته  را  اسپانیا  و  پرتغال  دغدغه 
وقت داریم، اما چون بازی اول با مراکش است، باید 
تمرکزمان روی این بازی باشد. فراموش نکنید قبل 
از بازی با اسپانیا یک بازی بیشتر نداریم تا آنها را 
بازی  پرتغال دو  با  از دیدار  اما قبل  بررسی کنیم؛ 
بازیخوانی قرار دهیم. پس  آنها را می توانیم مورد 
و  اسپانیا  نتیجه می گیریم هنوز وقت داریم روی 
اما در یک ماه آینده تمرکزمان  پرتغال کار کنیم. 

کلا روی تیم مراکش است.

مهدی طارمی با درخشش در لباس الغرافه قطر ، در کنار مامه 
تیام به عنوان سومین گلزن برتر لیگ قهرمانان آسیا شناخته می شود 

و بعد از این دو ، علی علیپور در رده چهارم حضور دارد .
» در پایان هفته چهارم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا ، چهار 
نماینده ایرانی حاضر در آسیا صاحب یک برد ، یک باخت و دو تساوی 
شدند . روز گذشته پرسپولیس تهران در دوبی به مصاف الوصل امارات 
رفت و با تک گل کمال کامیابی نیا حریف خود را شکست داد . تیم 
تراکتورسازی هم در تبریز پذیرای الجزیره امارات بود و با تساوی یک 
بر یک بازی خود را به پایان رساند . در این مسابقه فرزاد حاتمی موفق 
شد اولین گل آسیایی تیمش را در دقیقه 79 به ثمر برساند . دیگر 
الوحده  مصاف  به  ابوظبی  در  اصفهان  ذوب آهن  یعنی  ایران  نماینده 
رفت و در آخر با 3 گل مغلوب حریف اماراتی شد .  بازی دیگر هفته 
چهارم هم میان استقلال تهران و العین برگزار شد که شاگردان شفر 
در ورزشگاه مملو از هوادار آزادی مقابل حریف اماراتی خود به نتیجه 
تساوی یک بر یک رضایت دادند . تک گل استقلال را در این بازی ، 

مامه تیام از روی نقطه پنالتی به ثمر رساند .
تیم الغرافه قطر هم که مهدی طارمی ؛ مهاجم تیم ملی ایران را 
در ترکیب خود می دید در جده به مصاف الاهلی عربستان رفت و به 
نتیجه تساوی یک – یک تن داد . تک گل تیم قطری را طارمی در 
نیمه دوم به ثمر رساند . مهاجم بوشهری تیم ملی در نیمه اول این 
بازی هم یک فرصت استثنایی را از دست داد تا نتواند خود را به صدر 

جدول گلزنان نزدیک کند .

حال با بررسی جدول گلزنان به این حقیقت می رسیم که مهدی 
طارمی و مامه بابا تیام با 4 گل زده در رده سوم این جدول حضور 
دارند . نکته مشترک این دو مهاجم این است که هر دو آن ها در نقل و 
انتقالات نیم فصل به لیست استقلال و الغرافه قطر اضافه شده  و خیلی 

زود به مهره ی اصلی هجومی این دو تیم تبدیل شدند .
با مشاهده بازی های مهدی طارمی به این نکته پی می بریم  اما 
که این مهاجم با توجه به دوری چهار ماهه خود از فوتبال ، آمادگی 
جام  در  درخشش  به  را  ایران  فوتبال  طرفداران  و  دارد  فوق العاده ای 
رقابت های  از  فصل  این  در  طارمی     . می کند  امیدوار  روسیه  جهانی 
لیگ قهرمانان آسیا به همراه وسلی اشنایدر ستاره ی الغرافه لقب گرفت 
و در همه ی بازی های این تیم تاثیر به سزایی از خود نشان داد . آن ها 
در بازی نخست به مصاف الجزیره امارات رفتند و با نتیجه ی 3 بر 2 
شکست خوردند . گل اول الغرافه را طارمی به ثمر رساند اما در نهایت 
تیمش باخت تلخی را تجربه کرد . شاگردان بولنت در بازی دوم خود 
از تراکتورسازی تبریز میزبانی کردند و به واسطه درخشش طارمی با 
نتیجه 3 بر 0 نماینده ایران را در هم کوبیدند . طارمی در این بازی مرد 
همه کاره الغرافه بود و دو گل به ثمر رساند و بر روی گل دیگر هم تاثیر 
مستقیم داشت . اما در مسابقه دیشب زردپوشان دوحه مقابل الاهلی 
عربستان بار دیگر طارمی بازیکن تاثیرگذار الغرافه شد . وی در این بازی 
تک گل تیم قطری را وارد دروازه الاهلی کرد و یک فرصت طلایی دیگر 
را در عین ناباوری از دست داد . وی بعد از پایان بازی با چهار گل زده 
به همراه مامه تیام ، آدریانو و اسکار برزیلی در رده سوم جدول گلزنان 

قرار گرفت . در این جدول یوسف العربی با شش گل و بغداد بونجاح و 
ریکاردو گولارت با پنج گل در رتبه اول و دوم قرار دارند . دیگر بازیکنان 
ایرانی حاضر در جدول گلزنان ، علی علیپور ؛ مهاجم پرسپولیس تهران و 
مرتضی تبریزی ؛ فوروارد ذوب آهن اصفهان هستند که با به ثمر رساندن 

سه گل در رده چهارم قرار دارند .
نکته جالب توجه دیگر این است که تیم پرسپولیس تهران با به 
ثمر رساندن 7 گل در چهار بازی ، کنار تیم های ملبورن استرالیا و 
الغرافه قطر  پنجمین تیم آسیا از لحاظ گلزنی محسوب می شود . در 
با 17 گل زده در رتبه نخست  این رده بندی چونبوک موتورز کره 
قرار گرفته است و الدحیل قطر و تیانجین چین با 11 گل ، مشترکا 

در رده دوم قرار دارند.
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اخبار
 کونته: آینده ام در چلسی به جام بردن ربطی ندارد

آنتونیو کونته، سرمربی چلسی مدعی شد که جام بردن تاثیری در آینده او در چلسی ندارد.
کونته در فصل اول حضورش در چلسی موفق شد قهرمان لیگ برتر شود ولی آنها در دفاع از  عنوان 
قهرمانی ناکام بودند و سیتی تا  به اینجا با اختلاف صدرنشین بوده است. شکست در نیمه نهایی جام 
اتحادیه مقابل آرسنال، آنها را از دیگر جام فصل بازداشت و همچنین باختی که مقابل بارسا در نوکمپ 
داشتند، آنها را از چمپیونزلیگ نیز حذف کرد. حالا چلسی تنها برای جام حذفی می جنگد ولی کونته 

معتقد است که آینده اش به جام بردن ارتباطی ندارد.
او گفت:« موضوع جام بردن یا نبردن نیست. فکر می کنم عملکرد یک مربی نه بر اساس پیروزی 
ها بلکه بر  اساس پیشرفت تیم و ارزش های باشگاه باید بررسی شود.  فکر می کنم این تیم می تواند از 
جهت کیفیت و تجربه پیشرفت کند. می توانیم از هر جهت بهتر کار کنیم. من به دنبال پیروزی نیستم، 

من به تلاشم در جهت پیشرفت تیم ادامه خواهم داد.«
کونته درباره قرار گرفتن در بین 4 تیم برتر لیگ گفت:« اگر در هر بازی مثل دیدار با بارسلونا بازی 
کنیم، بله شانس قرار گرفتن در جمع 4 تیم برتر را داریم. فکر می کنم اتفاقات مثبت زیادی رخ داده، به 

خصوص در دیدار مقابل بارسا و به نظرم در بازی بعدی با انگیزه بالایی ظاهر خواهیم شد.«

کارواخال: اگر اختیاری داشتم، نیمار را جذب می کردم
دنی کارواخال، مدافع رئال مادرید مدعی شد که تیمش باید نیمار، مهاجم پاری سن ژرمن را به 
خدمت بگیرد. نیمار در تابستان در انتقالی عجیب و غیرقابل پیش بینی، راهی پاری سن ژرمن شد و در 
این تیم روزهای درخشانی را پشت سر گذاشته ولی به نظر از شرایطش در پاریس راضی نیست. رئال 
از تیم هایی است که خواهان جذب اوست و حالا کارواخال از حضور او در رئال استقبال کرد. او گفت:« 
مقابله کردن با نیمار خیلی سخت است، من خیلی دچار مشکل شدم و اگر اختیاری داشتم، نیمار را 
جذب می کردم.« کارواخال درباره موفقیت در فصلی که 15 امتیاز با بارسا اختلاف دارند گفت:« اگر در 
ماه مارس فقط برای لیگ می جنگیدیم، اوضاع خوب نبود. می دانستیم که کار سختی پیش روی ماست 

و همینگونه نیز شد.«

تمرین اختصاصی ترابی و پرسپولیسی های تیم ملی
بازیکنان پرسپولیس و مهدی ترابی با بدنساز تیم ملی تمرین کردند.

بازیکنان پرسپولیس به جز علیرضا بیرانوند روز گذشته در اولین تمرین تیم ملی حضور نداشتند و 
در پک به تمرینات ریکاوری خود پرداختند. این بازیکنان روز گذشته تمرینات آماده سازی و ریکاوری 
خود را در مجموعه پک پشت سر گذاشتند و امروز نیز با حضور در جمع دیگر بازیکنان به تمرین با 
بدنساز تیم ملی پرداختند. سیدجلال حسینی، محمد انصاری، کمال کامیابی نیا، وحید امیری و علی 
علیپور در کنار مهدی ترابی بازیکنانی بودند که امروز تمرینات آماده سازی خود را زیر نظر مربی بدنساز 

تیم ملی پیگیری کردند.

فدراسیون امیدوار به اینفانتیو
ایران - سیرالئون در برزخ لغو و برگزاری

در  فردا  بود  قرار  و سیرالئون که  ایران  بازی  لغو قطعی  درباره  اخباری  متعددی  خبرگزاری های 
ورزشگاه آزادی برگزار شود منتشر کرده اند.

در شرایطی که بازیکنان سیرالئون در تهران به سر می بردند و فدراسیون فوتبال با پرداخت هزینه، 
از سوی  ای  نامه  است،  تهران دعوت کرده  به  آخر سالی  مسابقه  این  انجام  برای  را  تیم ضعیف   این 
فدراسیون جهانی فوتبال به معنای شکست در انجام یک بازی ساده برای تیم ملی ایران است ، جالب 
اینکه بنابر اخبار برخی منابع  نامه فیفا قبل از سفر تیم میهمان به ایران به فدراسیون رسیده اما ترتیب 
اثری به آن داده نشده چرا که امکان جایگزین کردن یک تیم دیگر در این فاصله زمانی وجود نداشته 
و همچنین امیدها به این بوده که با رایزنی مسئله حل شود . بنابر این نامه باتوجه به اینکه فدراسیون 
فوتبال سیرالئون  به دلیل اختلافات داخلی ماه هاست که فعالیت هایش مورد تایید فیفا نیست، حق 
دیدار با ایران را ندارد و ایران در صورت انجام این مسابقه از سوی فیفا جریمه و حتی محروم خواهد 
شد.نامه فیفا فعلا از قطعیتی  کامل برخوردار است چراکه فیفا قبلا هم نشان داده در مواردی مثل این 
کوتاه نخواهد آمد اما  کمیته روابط بین الملل فدراسیون هم تمام تلاش خود را برای متقاعد کردن فیفا 
انجام داده و امیدواراست در نهایت این بازی را به سود خود تمام کند. فدراسیون فوتبال ایران خوشبین 
است روابطی که در سفر اخیر اینفانتینو به تهران ایجاد شده کار کند و با توجه به اینکه هزینه سفر این 
تیم عجیب و غریب پرداخت شده ، مسابقه فردا برگزار شود . اما  سوال مهم این است که اساسا  چگونه 
این  تیم ملی  مقابل ایران انتخاب شده بود ،آن هم در شرایطی که روسای فدراسیون ها و نهادهایی مثل 
کنفدراسیون از وضعیت اداره کشورهای موردنظر باید باخبر باشند و طبعا باتوجه به مشکلات فدراسیون 
فوتبال این کشور آفریقایی و مسائلی که در اداره فوتبال آنها وجود دارد ، کمی  هوشمندی در روابط بین 

المللی مانع از رخ دادن این افتضاح می شد.

اخبار کوتاه


